
ZARZĄDZENIE NR 15/2014 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2024 roku zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. D z. U. 2023 r. poz. 571) i Uchwały Nr LVII/376/2023 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 
z dnia 19 października 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania, zadania publiczne Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 
w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wyłonione w wyniku otwartego 
konkursu ofert na 2024 r. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zatwiedza się wykaz zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udzielono dotacji zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w  Grabowie nad Prosną, 

3) na stronie internetowej Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484CB187-BE3B-4811-AC16-7E05BBB4B20D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2024 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na które udzielono dotacje. 

1.  Zadania z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (nazwa oferenta, 
nazwa zadania, wysokość przyznanej dotacji): 

1) Koło Gospodyń Wiejskich  Skrzynki - „W KRAINIE MAGII ŚWIĄT” -  2.000,00 zł. 

2) Koło Gospodyń Wiejskich w Grabowie nad Prosną- „BYŁO MINĘŁO 5 LAT KGW W GRABOWIE NAD 
PROSNĄ” -  2.000,00 zł. 

3) Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną- „ 20 LAT W HARMONII - 
ŚPIEWAMY NAD PROSNĄ ”  - 2.000,00 zł. 

4) Polski Związek Emerytów, Rencistów  i Inwalidów, Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów 
Rencistów i Inwalidów w Ostrzeszowie -„BYŚMY UMIELI SIĘ DZIELIĆ OPŁATKIEM I BY POKÓJ 
ZAPANOWAŁ NAD ŚWIATEM ” " - 2.000,00 zł. 

5) Ochotnicza Straż Pożarna w Chlewie  - „ŚWIĄTECZNE SPOTKANIE - RAZEM PRZY OPŁATKU” - 
2.000,00 zł.  

6) Koło Gospodyń Wiejskich Zawady - „JEST TAKI DZIEŃ” - WIGILIA W ZAWADACH   - 1.550,00 zł. 

7) Hufiec Kępno Związku Harcerstwa Polskiego - „SPĘDŹ Z NAMI HARCERSKIE LATO” -  2.450,00 zł.  

8) Koło Gospodyń Wiejskich Dębicze - „JEST TAKI DZIEŃ - SPOTKANIE OPŁATKOWE”  2.000,00 zł. 

9) Ochotnicza Straż Pożarna  w Dębiczach - „III FESTYN  Z OKAZJI ROZPOCZĘCIA WAKACJI”- 
2.000,00 zł. 

10) Ludowy Zespół Sportowy „Kuźnia-Bobrek” w Bobrownikach -„BOBROWSKIE ROZPOCZĘCIE WAKACJI 
” -  2.000,00 zł.  

11) Ochotnicza Straż Pożarna w Kopciu-    „SPOTKANIE OPŁATKOWE W KOPCIU” -2.000,00 zł.  

12) Koło Gospodyń Wiejskich w  Kopciu -    „INTEGRACYJNY DZIEŃ DZIECKA W KOPCIU” -2.000,00 zł.  

13) Ochotnicza Straż Pożarna w Bukownicy-  „BEZPIECZNY PIKNIK ZE ŚWIĘTYM KRZYSZTOFEM” -
2.000,00 zł.  

14) Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ” w Bukownicy  - „Z SOKOŁEM” RUSZ CIAŁO ROZJAŚNIJ 
UMYSŁ      2.000,00 zł. 

15) Koło Gospodyń Wiejskich  w Chlewie  „RODZINNY REWIR- FESTYN PEŁEN UŚMIECHU” -  
2.000,00 zł. 

16) Stowarzyszenie „SENIOR"  Marszałki  -„PIKNIK W OGRODZIE - JARMARK U HRABINY ” -  
2.000,00 zł. 

17) Stowarzyszenie Klub Seniora „PELIKAN” - „TRADYCJE I OBRZĘDY POLSKIE - BOŻE NARODZENIE”  
-2.000,00 zł. 

18) Grabowskie Stowarzyszenie Historyczne - „WYSTAWA „Z DZIEJÓW GRABOWA NAD PROSNĄ-  
BOGU I SPOŁECZEŃSTWU ” POŁĄCZONA Z PRELEKCJĄ POPULARNO - NAUKOWĄ-  2.000,00 zł. 

19) Stowarzyszenie kulturalno - edukacyjne Stacja Bukownica-   WARSZTATY TEATRALNE Z REALIZACJĄ 
SPEKTAKLU   „ZAPOMNIANE KRAINY”-  2.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484CB187-BE3B-4811-AC16-7E05BBB4B20D. Podpisany Strona 1



20) Koło Gospodyń Wiejskich Książenice- „Z NARODZENIA PANA DZIEŃ DZIŚ WESOŁY”  -2.000,00 zł.  

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484CB187-BE3B-4811-AC16-7E05BBB4B20D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2024 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na które nie udzielono dotacji. 

1.  Zadania z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (nazwa oferenta, 
nazwa zadania) : 

1) Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną- „ ORIENTUJ SIĘ! AKTYWNE 
WAKACJE NAD PROSNĄ”. 

2) Koło Gospodyń Wiejskich Skrzynki - „WIOSKA I RODZINA TO JEDNA DRUŻYNA - PIKNIK 
RODZINNY W SKRZYNKACH”. 

3) Koło Gospodyń Wiejskich Zawady - „ KOLOROWE DZIECI” DZIEŃ DZIECKA W ZAWADACH. 

4) Hufiec Kępno Związku Harcerstwa Polskiego- „ DOŁĄCZ DO HARCERSKIEJ DRUŻYNY 1”. 

5) Hufiec Kępno Związku Harcerstwa Polskiego- „ DOŁĄCZ DO HARCERSKIEJ DRUŻYNY 2” 

6) Hufiec Kępno Związku Harcerstwa Polskiego  -„ DOŁĄCZ DO HARCERSKIEJ DRUŻYNY 3”. 

7) Hufiec Kępno Związku Harcerstwa Polskiego  - „BĄDŹ WIDOCZNYM PATRIOTĄ”. 

8) Stowarzyszenie Senior Marszałki - „RAZEM NAJLEPIEJ - INTEGRACJA MIEDZYPOKOLENIOWA”. 

9) Stowarzyszenie Klub Seniora PELIKAN  Grabów nad Prosną - „JUBILEUSZ 10 LECIA POWSTANIA 
STOWARZYSZENIA KLUB SENIORA  „PELIKAN”. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484CB187-BE3B-4811-AC16-7E05BBB4B20D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2014 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ  z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty w 2024 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na które udzielono dotacje.
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 ust. 1


	Załącznik 2 - Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty w 2024 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na które nie udzielono dotacji.
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 ust. 1




		2024-02-08T00:00:00+0100
	63-520 Grabów nad Prosną wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




